
 

【電気設備点検による一部休業のお知らせ】 

 

平素よりシャトレーゼホテル石和をご利用いただき誠にありがとうございます。 

電気設備点検による停電に伴い下記の日程で館内施設の一部休業を行います。 

 

■停電日時 令和６年 12 月 18 日（水）午前 10：00～午後 3：00 

■ご案内 

〇日帰り入浴  お休み 

〇レストラン、鉄板焼きレストラン  お休み 

   翌日は通常営業となります。 

 

ご宿泊のお客様へ 

 ウェルカムスイーツ、チェックインは 15：00 より承ります。 

※状況により前後する場合がございます。 

 

ご利用の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦のほど 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

シャトレーゼホテル石和 支配人 

 

 

 

 

                               


